
 

ZARZĄDZENIE Nr   43/2011 

Burmistrza Zbąszynka  

  z dnia 30 czerwca 2011r. 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej mienie gminy położonej w obrębie wsi Dąbrówka 

Wielkopolska. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zmianami) oraz art. 37 

ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami tekst jednolity 

Dz. U. z 2010r Nr 102 poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 i § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 

II/8/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002r w sprawie określenia zasad 

obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek ogłoszonej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 115 dnia 16 grudnia 2002r zarządzam, co następuje: 

§1. Przeznaczam do zbycia w drodze bezprzetargowej niezabudowane nieruchomości 

stanowiące własność Gminy Zbąszynek położone w obrębie miasta Zbąszynek przy ul. Wojska 

Polskiego   w ewidencji gruntów oznaczone geodezyjnie nr działek: 802/7 o pow. 0,0009ha 

oraz 802/8 o pow. 0,0009ha. Dla  przedmiotowych nieruchomości  w Sądzie Rejonowym w 

Świebodzinie w V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW 

ZG1S/00028133/2. Opisane wyżej nieruchomości niezabudowane przeznaczone są  na 

polepszenie funkcjonowania nieruchomości przyległych do działek stanowiących przedmiot 

zbycia oznaczonych geodezyjnie  nr działek  586 i 587 stanowiących własność osób  

fizycznych. Przeznaczone do zbycia działki o nr 802/7 i 802/8 nie mogą być zagospodarowana 

jako odrębne działki budowlane. 

§2. Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego opisana bliżej w § 1 nieruchomości 

położone są w strefie istniejącej  zabudowy mieszkaniowo-usługowej. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Mienia Komunalnego i Geodezji. 

§4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


